
Uchwała nr 1935/301/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie porozumienia z Wojewódzkimi Ośrodkami Ruchu Drogowego  
w Ciechanowie, Ostrołęce, Płocku, Radomiu, Siedlcach i Warszawie 
dotyczącego określenia zasad współdziałania przy realizacji i finansowaniu 
zadań z zakresu bezpieczeństwa ruchu drogowego w 2018 roku 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1, w związku z  art. 8 ust. 1 i art. 14 ust. 1 pkt 14 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 2017 r. poz. 2096),  
art. 117 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1260 i 1926) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  
poz. 4385 oraz z 2017 r. poz. 10777) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Mazowieckie porozumienia 
z Wojewódzkimi Ośrodkami Ruchu Drogowego w Ciechanowie, Ostrołęce, Płocku, Radomiu, 
Siedlcach i Warszawie dotyczącego określenia zasad współdziałania przy realizacji 
i finansowaniu zadań z zakresu bezpieczeństwa ruchu drogowego w 2018 roku. 

 

§ 2. 
Do podpisania porozumienia, o którym mowa w § 1 oraz ewentualnych aneksów  
do tego porozumienia, upoważnia się łącznie dwie z niżej wymienionych osób: 
1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 
2) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka; 
3) Waldemara Kulińskiego – Sekretarza Województwa - Dyrektora Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
4) Krzysztofa Łaptaszyńskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji  

ds. Bezpieczeństwa Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie porozumienia z Wojewódzkimi Ośrodkami Ruchu Drogowego  w Ciechanowie, Ostrołęce, Płocku, Radomiu, Siedlcach i Warszawie dotyczącego określenia zasad współdziałania przy realizacji i finansowaniu zadań z zakresu bezpieczeństwa ruchu drogowego...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


